PROVIMENTO, uma vez que o certame e as decisões decorrentes
respeitaram os estritos termos da Lei e de seu Edital reРedor.

III. ADJUDICAR e HOMOLOGAR, à empresa HOSPCOM
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ n°.
05.743.288/0001-08, o ITEM 01 (126 (cento e vinte e seis)